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IV Regionalna Wystawa Innowacyjności

Wystawa odbywa się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego
Jacka Protasa.

W ramach wystawy kilkanaście przedsiębiorstw z regionu zaprezentuje swoje osiągnięcia
i możliwości w zakresie innowacyjności. Ponadto przedstawiona zostanie oferta
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Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w zakresie wspierania przedsiębiorczości
i działalność Katedry Mechatroniki Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Ideą wystawy
jest promocja innowacyjnych przedsiębiorstw z regionu, ukazanie najlepszych praktyk,
propagowanie nowoczesnych produktów i procesów, rozwiązań organizacyjnych itd. - informuje
portal.

Wystawę organizuje Regionalny System Wspierania Innowacji przy Warmińsko-Mazurskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego SA w Olsztynie w ramach III Warmińsko – Mazurskich Spotkań
Gospodarczych i VII Olsztyńskich Dni Nauki i Sztuki - dodaje www.pi.gov.pl.

Wstęp na wystawę jest bezpłatny.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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